TECHNOLOGY

MMVL3700T1G
Numero de pieza
Fabricante
Descripcion
cantidad disponible

Hojas de datos

MMVL3700T1G Price

Informacion técnica de MMVL3700T1G

Numero de pieza del fabricante

Fabricante AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Paquete / caja

Tension - inversa de pico (maxima) 200V
Serie -
La disipacién de energia (maximo) 200mW

Paquete / Cubierta

Nivel de sensibilidad a la humedad
(MSL)

Tipo de diodo

Corriente - Max 20mA

Tape & Reel (TR)

SC-76, SOD-323
1 (Unlimited)

PIN - Single

MMVL3700T1G
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
DIODE PIN SWITCHING 200V SOD-323

3000 pcs in stock

Solicitar precio y tiempo de entrega en linea
or Email us: Info@ariat-tech.com

MMVL3700T1G Categoria

Descripcion

Paquete del dispositivo

Resistencia @ Si, F

embalaje

cantidad disponible

MMVL3700T1G Details PDF

CONSIGUE UNA COTIZACION

Productos Semiconductores Discretos

DIODE PIN SWITCHING 200V SOD-323

3000
SOD-323
1 Ohm @ 10mA, 100MHz

Tape & Reel (TR)

Temperatura de funcionamiento 150°C (TJ)

Estado sin plomo / Estado RoHS Lead free / RoHS Compliant

Descripcion detallada

Capacitancia Vr, F

RF Diode PIN - Single 200V 20mA 200mW SOD-323

1pF @ 20V, 1MHz

PC MMVL3700T1G 3000 Nuevas y originales en stock, Encuentre inventario MMVL3700T1G, Hoja de datos, PDF, Inventario en Ariat-Tech .com Online, Ordene
MMVL3700T1G con garantia y confianza. RFQ MMVL3700T1G: Info@Ariat-Tech.com

Partes relacionadas para MMVL3700T1G
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MMVL3700T1G Acciones

Inventario MMVL3700T1G
Consulta MMVL3700T1G

Hoja de datos MMVL3700T1G

Precio MMVL3700T1G
MMVL3700T1G Digikey
Imagen MMVL3700T1G

Descargar la hoja de datos de MMVL3700T1G

Descripcion

PATCHBAY MICRO VIDEO 48 JACKS

1.5RU, NORMALLED, NON-TERMINATED

DIODE TUNING 30V SOD-323

PATCHBAY MICRO VIDEO 48 JACKS

MMVL3102T1 ON

DIODE PIN SWITCHING 200V SOD-323

DIODE PIN SWITCHING 35V SOD-323

MMVL3102LT1 ON

PATCHBAY MICRO VIDEO 48 JACKS

DIODE TUNING 30V SOD-323

DIODE PIN SWITCHING 20V SOD-323

PATCHBAY MICRO VIDEO 96 JACKS

INSERT/ REMOVAL TOOL

MMVL3401TS PANJIT

MMVL3401 PANJIT

MMVL229AT1G ON

DIODE PIN SWITCHING 35V SOD-323

DIODE PIN SWITCHING 20V SOD-323

DIODE TUNING 30V SOD-323

PATCHBAY MICRO VIDEO 48 JACKS

MMVL3700T1G Electrénica

Proveedor MMVL3700T1G

MMVL3700T1G Picture

Fabricante

Fabricante

Conxall / Switchcraft

Conxall / Switchcraft

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Conxall / Switchcraft

ON

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

ON

Conxall / Switchcraft

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Conxall / Switchcraft

Conxall / Switchcraft

PANJIT

PANJIT

ON

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Conxall / Switchcraft

Distribuidor de componentes electrénicos - Chips de Cl y amplificadores; Proveedor de médulos IGBT.

RFQ Email: Info@ariat-tech.com Sitio web: https: // www. ariat-tech .com

Aviso de derechos de autor © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Todos los derechos reservados.

Componentes MMVL3700T1G
Orden MMVL3700T1G en linea

MMVL3700T1G PDF

Cantidad

500 pcs

2 pcs

500 pcs

500 pcs

18000 pcs

500 pcs

500 pcs

6000 pcs

500 pcs

33000 pcs

500 pcs

500 pcs

5 pcs

25000 pcs

30000 pcs

6100 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs
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